

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ค่าเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 5"

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	33,840.00	1.2708	43,003.87	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			43,003.87	
	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		43,000.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านฝ้อเลขที่ ๔๓๔ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทัพเนตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายนพดล ดวงเทียน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายเผชญี ทองทิพย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจ

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝ้อ

แบบประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ ค่าเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 5"
สถานีที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณเมื่อวันที่

19 มิถุนายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานเจาะบ่อบาดาล								
1.1	ค่าเจาะบ่อบาดาล (ความลึกบ่อ ไม่เกิน 100 เมตร)	1.00	บ่อ	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
1.2	ท่อกรุบ่อ P.V.C. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6" (มอก. 17 - 2532)	5.00	ท่อน	965.00	4,825.00	-	-	4,825.00	
1.3	ท่อเขาระรอง P.V.C. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6" (มอก. 17 - 2532)	2.00	ท่อน	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
1.4	ท่อตกตะกอน P.V.C. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6" (มอก. 17 - 2532)	1.00	ท่อน	965.00	965.00	-	-	965.00	
1.5	ข้อต่อตรง ขนาด Ø 6"	7.00	ตัว	145.00	1,015.00	30.00	210.00	1,225.00	
1.6	ค่าเป่าล้างบ่อบาดาล	1.00	บ่อ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.7	ค่าคอนกรีต (ลานคอนกรีต ขนาด 1.80 x 1.80 ทน 0.15 เมตร)	0.50	ลบ.ม.	1,850.00	925.00	200.00	100.00	1,025.00	
1.8	อุปกรณ์ต่างๆ L.S.	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน								33,840.00	